
Quinta-feira, 29 de fevereiro de 2024 às 08:06, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5675141: DECRETO Nº 19, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Cunhataí

MUNICÍPIO

Cunhataí

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5675141

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5675141


DECRETO Nº 19, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024

Dispõe  sobre  a  homologação 
do  resultado  e  classificação 
final  do  concurso  público  nº 
01/2023. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUNHATAÍ, Estado de Santa Catarina, 
no  uso  da  atribuição  que  lhe  confere  o  art.  77,  inciso  VI  da  Lei  Orgânica  do 
Município, e 

CONSIDERANDO  a  conclusão  das  etapas  do  Concurso  Público  nº 
01/2023 - Edital nº 01/2023;

CONSIDERANDO  a  formalidade  regulamentar  dos  procedimentos 
adotados, garantindo a transparência através de ampla publicidade e garantido o 
direito de contraditório, através de recursos, em todas as fases do Concurso Público; 

CONSIDERANDO  o  exaurimento  do  período  destinado  a  recursos 
administrativos em face dos resultados e da classificação do Concurso Público, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica homologado o resultado e a classificação final do Concurso 
Público  nº  01/2023  -  Edital  nº  01/2023,  destinado  a  atender  a  necessidade  do 
interesse público e formação de cadastro de reserva, conforme o Anexo Único deste 
Decreto. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cunhataí, 28 de fevereiro de 2024. 

LUCIANO FRANZ 
Prefeito 

AUGUSTO DIEL MARSCHALL
Coordenador de Gestão em Administração e Planejamento 



Registrado e Publicado na data supra.
ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 19, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024






		2024-02-29T11:06:02+0000




